
中国邮政速递物流股份有限公司河北省分公司车驾管项目

分拣、封装、自取一体机设备项目中标结果公告

1.项目名称：中国邮政速递物流股份有限公司河北省分公司车驾管项目分拣、封装、自

取一体机设备项目

2.招标编号：ZJYD-HBYZ-20240522

3.中标信息：

深圳市微露智能科技有限公司

中标价：5180000.00元 。

质量标准：合格。

供货及安装地点：按招标人指定地点交付。

供货及安装期限：合同签订后 30 日历日内完成交付。

开标时间：2024年 7月 3日

评标时间：2024年 7月 3日

公告开始时间：2024年 7月 11日

招 标 人：中国邮政集团有限公司河北省分公司

招标代理机构：中交远东河北工程技术有限公司

联 系 人：李松林

电    话：0311-85809098 17732129517

地    址：石家庄市桥西区裕华路与时光街交叉口东南角世纪公馆 20层


		www.bjca.org.cn
	2024-07-11T11:34:07+0800
	BJ
	ePolicy




